
PAMEL OY
LAADUKKAITA KIINTOKALUSTEITA

Nyystölän Puutyöstä Pamel Oy:ksi

Pamel Oy:n tarina alkaa vuodesta 1982, kun
Rantasen veljekset Kalevi ja Reijo Perustivat
Nyystölän Puutyön kotipaikkansa vanhaan sikalaan.
Vuonna 1986 veljekset suuntasivat Maakeskeen ja
ostivat nykyisellä paikalla olevan kiinteistön ja
ryhtyivät laajentamaan toimintaansa.
Vuonna 1990 vanhaa puusepän verstasta
laajennettiin ja tilat kaksinkertaistuivat. Vuonna 1994
Nyystölän Puutyöstä syntyi Padas-keittiöt. 
Laajennukset jatkuivat ja vuonna 1995 tehtaan
kokonaispinta-ala oli kasvanut jo yli 700 neliöön.
Vuonna 1996 yritys muuttui osakeyhtiöksi. 

Kalusterungot ja kalusteovet toiminnan
keskiöön – syntyi Pamel-kalusteovet

Pikkuhiljaa yritys keskittyi yhä enemmän
kalusterunkojen ja -ovien valmistukseen asennusten
ja kuluttajamyynnin jäätyä vähemmälle. 
Tuotteidemme laatu, kilpailukykyinen hinta ja
toiminnan joustavuus tekivät vaikutuksen
asiakkaisiin. Kalusteoville haettiin vuonna 2017
rekisteröity tavaramerkki ”Pamel-kalusteovet”, Esa
Rantanen kertoo. 

Pamel Oy - Toimintaa toisessa
sukupolvessa 

Vuonna 2023 Padas-keittiöt Oy:n toiminta siirtyi
liiketoimintakaupan myötä Pamel Oy:lle, jonka
toimintaa pyörittää toisessa sukupolvessa serkukset
Ari ja Esa Rantanen. Myös Kalevi ja Reijo ovat vielä
mukana yrityksen toiminnassa. Pamel Oy oli
nimeksi luonnollinen valinta, sillä juuri Pamel-
kalusteovista asiakkaamme meidät tunsivat.
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Kalusteovilla yli 200 jälleenmyyjä 
Kaikki tuotteet myydään nykyään jälleenmyyjien kautta. Kalusteovien jälleenmyyjiä on ympäri
Suomea yli 200. Jälleenmyyjät pystyvät tarjoamaan mm. keittiökokonaisuuksia ja hoitavat
suunnittelun, mittauksen ja asennuksen. Jälleenmyyjät löytyvät kotisivuiltamme www.pamel.fi.
 

Pamel Oy vuonna 2024 – monipuolisia työtehtäviä
Yrityksen liikevaihto on 3 miljoonaa ja työntekijöitä on 15. Tehtaan työntekijöistä lähes kaikki
ovat Padasjokelaisia, yksi myös Maakeskestä. Tehtaalla on paljon erilaisia töitä,
yksinkertaisesta linjastotyöstä aina vaativampaan CNC-ohjelmointiin. 

Maakeskessä on hyvä toimia 
“Maakeskessä on ollut ilo toimia ja ikinä ei ole sen suhteen ollut ongelmia. 
Kyläyhdistyksen kanssa voisimme suunnitella yhdessä avointen ovien päivää ja esitellä
tehdasta kyläläisille ja vapaa-ajan asukkaille, jos mielenkiintoa löytyy, Esa Rantanen lupailee. 

Katse tulevaisuuteen – laajennustarpeita
Tulevaisuuden suhteen meillä on haasteita, sillä tarvitsemme lisätilaa. Tilojen laajennus
mahdollistaisi toiminnan tehostamisen ja liiketoiminnan kasvattamisen entisestään. 
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Laaja värivalikoima on kilpailuvalttimme

Kalustetehdas valmistaa keittiökalusteita, kalusteovia, sekä muita kiintokalusteita.
Kalusteovillemme on myönnetty rakennusmateriaalien M1-päästöluokitus, sekä tuotteillemme
on myönnetty avainlippu-merkki.
Meillä on varastossa koko ajan n. 35 vakioväriä, jonka lisäksi teemme myös tilaustuotteina
malliston ulkopuolisia erikoisvärejä. 
Kalusteovia teemme vuodessa yli 100 000 kappaletta ja runkoja noin 6000 kappaletta.
Valmistamistamme kalusterungoista yli puolet ovat nykyään joko erikoismittaisia tai värillisiä.


